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بهزودیقراردادبا»ونسی«بهامضامیرسد خداحافظیباباجههایعوارضی

همراهیوزارتراهوشهرسازیبامعمارانوهنرمندانوزارتراهوشهرسازیوزارتخانهایمؤثراستتخلفاتخودروسازانراگزارشدهید

عبدالهاشم حسن نیا گفت: با وجود آغاز طرح نوسازی از سوی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای به نوسازی بخش مینی بوس اهمیت داده 
نمی شد. همچنین در حال حاضر از 450 هزار دستگاه خودروی حمل ونقل عمومی در بخش بار و مسافر، 250 هزار دستگاه فرسوده هستند که 

باید هرچه زودتر اقدام به نوسازی این خودروهای فرسوده کنیم.

رحمت الله مه آبادی، مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران اعلام کرد: مذاکره با شرکت »ونسی« در مراحل پایانی است 
که با حل برخی اختلافات به زودی قرارداد نهایی به امضاء خواهد 
رسید. او بیان کرد که کار ما در شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران به اتمام رسیده و قرارداد برای مذاکرات نهایی و بحث های 
حقوقی کلان به وزارت راه وشهرسازی ارسال  شده است.

سید حسین میرشفیع، معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل ونقل گفت: الکترونیکی کردن عوارض آزادراه ها در گام 
پایانی خود قرار دارد. او بیان کرد: پس از اجرایی شدن این 
طرح عوارض در کلیه آزادراه های ایران به شکل الکترونیکی 
گرفته می شود و دیگر چیزی به نام باجه اخذ عوارض وجود 
نخواهد داشت.

محمد شریعتمداری - وزیر صنعت، معدن و تجارت

 افزایش بیش از ۶/۹ درصدی قیمت خودروهای داخلی مجاز نیست. 
خودروسازان داخلی حق افزایش بیش از این میزان را ندارند و مردم 

تخلفات را گزارش کنند.

علیرضا معزی - دبیر عالی شورای اطلاع رسانی دولت  

درعین حال که حضور شخص عباس آخوندی در وزارت راه وشهرسازی 
و نقش کنشگری اجتماعی ایشان به عنوان یک نقطه مثبت، می تواند 
ایجادگر شکل فعالی در کار روابط عمومی باشد، وزارت راه و شهرسازی، 
وزارت خانه مؤثری در ایجاد رضایتمندی و امید و اعتماد در جامعه است.

هوشنگ عشایری - مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران 

بسیاری از محلات تاریخی شهرهای کشور که عموماً هسته پیدایش و 
نقطه ارجاع هویتی شهرها محسوب می شوند، امروزه از زوال کالبد یا 

فعالیت و یا هر دو رنج می برند.

محمدجواد کولیوند، رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: قطعه اول آزادراه تهران- شمال 
تا مهرماه زیر بار ترافیک می رود. او همچنین بیان کرد که در صورت به بهره برداری رسیدن قطعه 
اول آزادراه تهران - شمال در مهرماه جاری از انرژی که در اتوبان تهران - کرج - قزوین مصرف 

می شود، صرفه جویی قابل توجهی انجام خواهد شد.

هادی حق شناس، معاون دریایی سازمان بنادر با اعلام این خبر گفت: نوع بیمه نفت کش سانچی 
مشخص بوده و تا آنجا که من اطلاع دارم این نوع بیمه، بدون در نظر گرفتن مقصر اصلی سانحه به بیمه 
شونده خسارت را پرداخت خواهد کرد. بااین حال بیمه سانچی دراختیار نفت کش است و این شرکت باید 
درباره آن اظهارنظر کند. او درباره وضعیت بیمه سرنشینان و خدمه کشتی نفت کش سانچی گفت: بیمه 
تجهیزات و خدمه کشتی سانچی همگی مربوط به شرکت ملی نفت کش است و سازمان بنادر براساس 

آیین نامه بررسی علل سوانح، کار و تکلیف خود را انجام داده است.

میرحسن موسوی، معاون مسافری راه آهن گفت: هم زمان با سالروز بزرگداشت خیام نیشابوری، 
قطار گردشگری ریلی نیشابور عازم این شهر می شود. او بیان کرد که در این قطار که به منظور 
برگزاری و حضور علاقه مندان در مراسم بزرگداشت مقام حکیم خیام نیشابوری راه اندازی شده 
است، ۱۰۸ تن از اساتید دانشگاه، اهالی هنر و فرهیختگان ادب و میهمانان داخلی و خارجی 
حضور دارند. لازم به ذکر است که بازدید از زادگاه خیام، حضور در همایش بزرگداشت و گل باران 

آرامگاه خیام ازجمله برنامه های این قطار گردشگری است.

با هماهنگی های انجام شده با شرکت هواپیمایی آتا نخستین پرواز این شرکت در مسیر تهران-جهرم 
انجام شد. این پرواز از چهارشنبه )26 اردیبهشت ماه( آغاز شد و طبق برنامه، شرکت هواپیمایی آتا 
از این  پس 2 روز در هفته در این مسیر مسافرین را جابه جا خواهد کرد. این پرواز در روزهای یکشنبه 

و چهارشنبه با ساعت خروج 6 از تهران و ساعت ۸ از جهرم با هواپیمای امبرائر انجام می شود.
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